株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２６年１月７日 

News Release

合同会社M plus 様に対する 

『114 ポジティブ・インパクト・ファイナンス』の実施について 

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、2025 年 12 月 26 日（金）、本店営業部取引先 合同会社 M plus（香

川県高松市寿町）に対し、『114 ポジティブ・インパクト・ファイナンス』を実施しましたので、お知

らせします。 

ポジティブ・インパクト・ファイナンスは、お客さまの企業活動が経済・社会・環境にもたらすイ

ンパクトを包括的に評価し、ポジティブインパクトの拡大とネガティブインパクトの緩和に向けた取

組みを支援する融資のことです。お客さまと当行が協議のうえ、マテリアリティ（重要課題）を解決